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Möten 
Under verksamhetsåret har föreningen haft 2 protokollförda 

medlemsmöten och 7 trivselträffar. 

Styrelsen har haft 10 sammanträden under året. 

 
 

Medlemsantal 
Medlemsantalet 1 januari 2017 var 302 st. 

Nya medlemmar:  

Avlidna:  

Begärt utträde:  

Uteslutna:  

Medlemsantalet 31 december 2017 är 324 st. 

 



 

 

Friskvård 
Stavgång/promenad säsongen inleddes i mitten av februari och pågick fram 

till sommaruppehållet i juni. 

Omstart efter uppehållet i början av september och avslut veckan före jul. 

Totalt ca 35 stavgång/promenad tillfällen under året. 

Deltagarantalet har varierat mellan 12-14 pers/gång. 

 

Varmbad/vattengymnastiken har under året genomfört aktiviteter under 

vår och höst. Totalt vid 20 tillfällen, med 8-15 pers/gång. 

 

Bangolf spelades under sommaren på Gräsö Camping. 

 

Årets nyhet har varit Stolyoga. som vid sex tillfällen genomfördes under 

hösten. Deltagarantalet varierade 

 

 
 

Boule 
Boulen har haft 35 träningstillfällen med i snitt 20 deltagare. 

Föreningen har även deltagit med lag i seriespel och Öregrundskulan. 

Seriespel genomfördes med/mot SPF Havsörnen under hösten, 

 

 

 

Bingo 
Det har spelats bingo i Sven Persson Hallen vid 34 tillfällen med  

i snitt 40 deltagare. 

 

 

 

Bilbingo 
Tredje säsongen med bilbingo i samarbete med GNIF. 

Bilbingon spelades som vanligt tisdagskvällar på Norrskedika IP. 

Under juni, juli och augusti spelades det vid 13 tillfällen. 

Vid varje tillfälle deltog ca 200-250 personer. 

 

 

Kurser och studiecirklar 
 

Cirklarna i Vinkunskap har fortsatt under 2017. 

En vår och en höstomgång med 15 deltagare. 



 

 

Resor 
Resorna fördelades under året enligt följande uppställning. 

11 mars    Iggesund Iggesundsrevyn       42 deltagare. 

5-9 april   Island                                        28 deltagare. 

20 april   Thuns Faringe                          44 deltagare. 

29 maj      Sundsveden Vårlunch             90 deltagare, 

30 maj      Stockholm                                 36 deltagare. 

 9 juli        Wira Bruk Wiraspelen            45 deltagare. 

30 sept      Scala teater Tatuerade änkan 35 deltagare. 

22 okt       Eckerö   Viltbordsresa             72 deltagare. 

 7 nov       Thuns Faringe                           38 deltagare. 

 

 

Övrigt. 
 

Föreningen deltog med ett lag i PRO:s veteranvetartävling. 

Vid nationaldagsfirandet 6 juni deltog föreningen med PRO:s flagga i 

paraden från Fyrskeppsudden till Hembygdsgården. 

På badortsdagen 19 aug arrangerades traditionsenligt PRO:s kafferep 

i trädgården vid Kyrkans Hus. 

 

         

 

 

 

Representantskap 
Föreningen har under året varit representerade i följande nämnder och 

föreningar: 

Kommunala pensionärsrådet KPR 

Kommunala handikapprådet KHR 

Tallparkens samrådsgrupp 

Samorganisationen 

PRO-distriktet 

 

 

 

 

 

Ekonomi 
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning. 

 



 

 

 

 

Slutord 
Styrelsen vill med denna verksamhetsberättelse framföra ett stort och 

varmt tack till alla medlemmar i PRO Öregrund. 

Det engagemang och intresse som vi känner i föreningen är en avgörande 

del i det fortsatta arbetet med att utveckla och förbättra aktivitetsutbudet. 

För att vara attraktiv för både gamla och nya medlemmar behövs en 

ständig utveckling och förnyelse, samtidigt som vi värnar om det gamla. 

Vi välkomnar alla idéer och förslag som hjälper oss i detta arbete. 

 

Många fina och för oss alla, ovärderliga arbetsinsatser, har utförts under 

året, ett stort, stort tack för dessa ideella insatser. 
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